Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki 
długoterminowej pożyczki energetycznej finansowanej ze środków Funduszu 

Powierniczego Województwa Mazowieckiego na sfinansowanie wykonania 
inwestycji pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Nowy Dwór 
Mazowiecki” w wysokości 6 743 241,10 zł (słownie: sześć milionów siedemset 

czterdzieści trzy tysiące dwieście czterdzieści jeden złotych i 10/100) w 2021 
roku, zgodnie z przyjętym przedsięwzięciem w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata  2021 – 2041 oraz Uchwałą Budżetową Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na 
2021 rok. 

§ 2. Pożyczka zaciągnięta będzie w jednej transzy w 2021 roku